



Date	N° Client	N° Facture	Fol
27/09/2024	002023	CC090218/D24	1 / 1

SA TA BALLELIO
136 COTE DU BOURG
LIEU DIT LESPINET
82110 TREJOULS

FACTURE

Qté	Description	Référence	PU NET €	MT H.T. €	T2
<u>Bon N° CC00032482/D du 16/09/2024</u> Servi par OPJ					
1	JEU D'ADAPTATION	JD AH214869	210,89	210,89	1
<u>Bon N° CC00032556/D du 18/09/2024</u> Servi par OPJ					
2	DEMI-COUSSINET	JD AN102010	69,25	138,50	1
4	FLASQUE DE ROULE	JD H161529	8,89	35,56	1
1	MANCHE	JD H202866	148,71	148,71	1
<u>Bon N° CC00032567/D du 19/09/2024</u> Servi par DAP					
2	Raccord mâle hydraulique	JD AXE60985	148,21	296,42	1
1	Élément filtrant	JD DZ112918	114,25	114,25	1
1	FILTRE	JD DZ130550	104,32	104,32	1
Cette facture est constituée de livraisons de biens.					

Règlement: Chèque au 27/09/2024
TVA acquittée sur les débits

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente que l'acheteur reconnaît parfaitement connaître. Il est convenu entre les parties que le transfert de propriété des marchandises ne sera effectif qu'au paiement intégral du prix de ces marchandises. En cas de non-paiement aux dates prévues, les sommes dues TTC donneront lieu à des intérêts de retard calculés au taux majoré de 10%, ainsi qu'à une indemnité de frais de recouvrement forfaitaire de 40 €. Site Internet : concession-jd.com/tonon/ - SAS au Capital de 261 000 € - SIRET : 31491165200027 - Code A.P.E. 4661Z TVA FR 73314911652 - CA Marmande FR76 1330 6003 2931 9017 0501 108